У Т В Е Р Ж Д А Ю:
Глава администрации
 _________________  Н.Н. Становова
ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ № 3
заседания Комиссии  по вопросам распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

гп. Кузнечное                                                                                                  11 августа 2021 г.
                                                                                                                          14 час. 00 мин.
         Присутствовали: Семенова С.Н., Давыдова Е.В., Ковалева И.В., Балабушкина Е.П., Гусева И.В.
Состав комиссии: 5 человек

Присутствовали: 5 человека

Заседание комиссии правомочно.
Продавец: Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Покупатель (победитель) по Лоту № 1: Зинкевич Сергей Викторович, ИНН 324502066532, заявка № 1612.

Объект продажи: Лот № 1 - легковой автомобиль ХУНДАЙ TRAJET 2.0, 2005 года выпуска, расположенный по адресу: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Кузнечнинское городское поселение, гп. Кузнечное,  ул. Гагарина д. 5а,  пробег по спидометру 364 185 км, регистрационный знак О 135 ХК 47 rus, VIN номер KMHMG81ВР6U279489, двигатель G4GC5429243, кузов KMHMG81BP6U279489, цвет: серый, ПТС серия 47 ОК № 927745, свидетельство о регистрации 99 07 № 274236.
Окончательная цена приобретаемого имущества: 88098,25 (восемьдесят восемь тысяч девяносто восемь) рублей 25 копеек.
Договор купли-продажи имущества заключается в течении 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.

При уклонении или отказе победителя от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества результаты аукциона аннулируются продавцом, победитель утрачивает право на заключение указанного договора, задаток ему не возвращается.

         В случае, если Покупатель отказывается подписать договор купли-продажи, результаты аукциона аннулируются, а сумма внесенного им задатка не возвращается.

Председатель комиссии    _________________________   С.Н. Семенова
Члены комиссии                 _________________________  И.В. Ковалева

                                             _________________________  Е.П. Балабушкина
                                             __________________________ И.В. Гусева
                                             _________________________  Е.В. Давыдова